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H. Ayunfamiento d® Soledad Atzompa, V®r.
Estado do Flu!os d® Efectjvo

D®1 1  d® ®n®ro al 30 d® junlo d® 2023

(cifrae ®n pesos)

Cencepto

Flujos do Efectlvo d® [as Actividades de Operaci6n
Orig®n

lmpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
lngresos par Venta de Bienes y Prestaci6n de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
Otros Orlgenes de Operaci6n

Aplicaci6n
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servictos Generales
Transferencias lntemas y Asignaciones al Sector Poblico
Transferencias al Resto del Sector Pt]blico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fjdeicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Apohaciones
Convenios
Otras Apli6aciones de Operaci6n

Flujoe Nctce d® Efectivo por Actividades de Operaci6n

Concepto
Flujos de Efoctivo d® las Actividades de lnv®rsj6n

Origon
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros On'genes de Inversion

Aplicacion
Bienes lnmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

F[ujco Notce de Ef®ctivo por Actividadcs do lnv®rsi6n
Flujo d® Efoctivo d® las Actividades do Financiamionto

Origen
Endeudamjento Neto

lntemo
Externo

2ae3

$82,784,210.32
$243,784.76

$0.00
SO.00

$97,461.18

$1,074,541.49
SO.00

$0.00
$80,761,559.38

ca62.400.00
$144,463.51

$20,783,662.47
$6,823,233.35
$2,616,795.69
$7,325,423.32

$0.00
SO.00

$0.00
$3,897,255.82

$0.00
SO.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
SO.00

$120,954.29

$62,000,547.85

2023

SO.00

$0.00

$0.00
$0-00

$26,255,817.14
$19,207,156.43

$795,256.01
$6,253,404.70

$26,255,817.14

$227,876.14
SO.00

sO.00
SO.00

2022

$119,569,271.01
$28§,086.11

SO,00

$0.00
$122,446.00

$1,664,297.60
$218,175.30

$0.00
$117,224,511.62

$0.00
$54,754.38

$108,953,887.10
$15,299,806.97

er,800,841.42
$10,201,512.23

$0.00
$0.00

$0.00
$7,050,829.61

SO.00

SO.00

$0.00
SO.00

$0.00
$0.00
$0.00
SO.00

$71,600,896.87
$10,615,383.91

2022

$2,384,021.28
SO.00

$0.00
$2,384,021.28
$9,550,599.59
$3,430,000.60
$1,451,384.51

er,669,214.48
$7,166,578.31

$2,899,398.83
$143,165.15

$143,165.15

$0.00
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H. Ayuntaml®nto d® Solodad Atzompa, Vet.
Eetado d® Fluios do Efectivo

D®1 1  do ®n®ro al 30 d® junio d® 2023

(ciffas ®n pesos)
Otros Orfgenes de Financiamiento

Apljcacj6n
Servicios de la Deuda

lntemo
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos d® Ef®ctivo pop Actividades d® Financlamielito

lncr®m®nto/Dieminuci6n N®fa ®n el Efoctivo y Equival®nt®s al

Efoctlvo y Equlval®ntes a[ Efectjvo all [nicjo d®l Ej®rcicio

Efoctjvo y Equival®ntes al Ef®ctivo al Final del Ejorelcio

$227,876.14

$280,346.62
$118,999.87

$118,999.87

SO.00

$161,346.75

i52,470.48

$35,692.260.23

$2,921,167.94

se8,613,428.17

$2,756,233.68
$3,427,240.31

$0.00
$0.00
$0.00

$3,427,240.31
i527,841 .48

$2,920,964.12

$203.82

$2,921,167.94

Bajo protesta de decir verdad declanmce que los Estados Financieice y sue Nofas son razonablomento conecto9 y son responeabilided del emieor

®

C. FLORENA CRuZ HERIVIENEGILDO

REGIDORA DE HACIENDA

COMIS16N DE HACIENDA

SINDICA


